
UCHWAŁA NR XLIV/789/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852, 853 i 921

oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 1.581.074 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę  880.000 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę  701.074 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 1.581.074 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  300.000 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę  1.281.074 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2016, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XLIV/789/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.581.074 zł, w związku z: 

 rozliczeniem z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych nadpłaty składek emerytalno - 

rentowych, z lat ubiegłych, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Szkoły 

Muzycznej przy ul. Józefińskiej – kwota 10.000 zł, 

 otrzymaną darowizną przeznaczoną na wypoczynek wychowanków Centrum 

Administracyjnego Nr 1 przy ul. Dunajewskiego – kwota 20.000 zł, 

 refundacją wydatków na dodatki do wynagrodzeń pracowników Grodzkiego Urzędu Pracy 

finansowanych z Funduszu Pracy na podstawie art. 100 ustawy o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy – kwota 250.000 zł, 

 umową zawartą pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą Miejską Kraków 

na realizację projektu kulturalnego pn. „Media Audiowizualne”, w tym na Regionalny 

Fundusz Filmowy oraz na Forum Audiowizualne przy Festiwalu Muzyki Filmowej 

w Krakowie – kwota 600.000 zł, 

 dofinansowaniem ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

realizacji zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Fortu nr 52 „Borek”, z przeznaczeniem 

m. in. na Klub Kultury „Kliny” – kwota 701.074 zł. 

II. Przeniesienie z planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 

580.000 zł, w tym: 

 z zadania „Realizacja programu unijnego – Modernizacja torowisk tramwajowych 

w Krakowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, ponieważ nie została jeszcze zawarta 

umowa o dofinansowanie projektu planowanego do realizacji w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, na zadanie inwestycyjne „Budowa oświetlenia 

ul. Maciejkowej i ul. Azaliowej” – kwota 80.000 zł, 

 z zadania „Remonty i bieżące utrzymanie techniczne zasobów pozostających w zarządzie 

ZBK oraz w stosunku do których ZBK pełni rolę wynajmującego, a także obsługa innych 

zadań zleconych przez Gminę”, na zadanie inwestycyjne „Likwidacja źródeł niskiej emisji 

– zmiana systemów ogrzewania w budynkach i lokalach będących w zasobach ZBK”, 

celem zabezpieczenia kosztów podatku VAT realizowanego zadania  – kwota 500.000 zł. 

III. Przeniesienia w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 112.600 zł, 

z zadań: 

 „Przebudowa ul. Wiślnej” – kwota 100.000 zł, 

 „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” – kwota 12.600 zł, 

w związku z niższym niż planowano kosztem zadań, na zadanie „Budowa oświetlenia 

ul. Maciejkowej i ul. Azaliowej” – kwota 112.600 zł. 

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 2



IV. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 25.000 zł, 

w ramach zadania „Zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną”, w związku 

z koniecznością zmiany klasyfikacji budżetowej, wynikającą ze zmiany trybu realizacji 

dla zaplanowanych na rok 2016 cyklicznych działań w zakresie edukacji ekologicznej 

zlecanych przez Wydział Kształtowania Środowiska Ośrodkowi Kultury im. CK Norwida 

(dotacja). 

V. Pozostałe zmiany 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – zwiększenie o kwotę 580.000 zł. 

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 3



7k0789_zał.1.xls

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLIV/789/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 2016 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 10 000 10 000

bieżące 10 000 10 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 10 000

852 Pomoc społeczna 20 000 20 000

bieżące 20 000 20 000

§0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000 20 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 000 250 000

bieżące 250 000 250 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000 250 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 074 1 301 074

bieżące 600 000 600 000

§2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
600 000 600 000

majątkowe 701 074 701 074

§6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
701 074 701 074

1 581 074 1 301 074 280 000

bieżące 880 000 600 000 280 000

majątkowe 701 074 701 074

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016
zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 4



7k0789_zał.2.xls str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLIV/789/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 2016 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   192 600   192 600             

60016 Drogi publiczne gminne   192 600   192 600    

Wydatki bieżące   80 000   80 000

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  80 000   80 000

Wydatki majątkowe   112 600   112 600

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   112 600   112 600

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   500 000   500 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   500 000   500 000    

Wydatki bieżące   500 000   500 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   500 000   500 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   500 000   500 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   10 000   10 000

80132 Szkoły artystyczne      10 000      10 000

Wydatki bieżące       10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       10 000 10 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10 000 10 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 5



7k0789_zał.2.xls str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

852 POMOC SPOŁECZNA   20 000   20 000

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze      20 000      20 000

Wydatki bieżące       20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       20 000 20 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    20 000 20 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   250 000   250 000

85333 Powiatowe urzędy pracy      250 000      250 000

Wydatki bieżące       250 000 250 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    250 000 250 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 000 250 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   25 000   25 000      692 600   692 600    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu      500 000   500 000    

Wydatki majątkowe       500 000 500 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    500 000 500 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      192 600   192 600    

Wydatki majątkowe       192 600 192 600

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    192 600 192 600

90095 Pozostała działalność   25 000   25 000    

Wydatki bieżące   25 000   25 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   25 000   25 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 000   25 000

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 6



7k0789_zał.2.xls str. 3

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO     1 326 074  1 326 074    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   600 000   600 000

Wydatki bieżące 600 000 600 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 600 000 600 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      25 000   25 000    

Wydatki bieżące 25 000 25 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 25 000 25 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      701 074   701 074    

Wydatki majątkowe       701 074 701 074

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    701 074 701 074
 

  717 600   717 600     2 298 674  2 018 674   280 000

w tym:

Wydatki bieżące   605 000   605 000      905 000   625 000   280 000

Wydatki majątkowe   112 600   112 600     1 393 674  1 393 674    

Wydatki ogółem

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 7



7k0789_zał.3.xls

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIV/789/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 2016 r.

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 112 600 112 600 1 393 674 1 393 674

środki własne Miasta 112 600 112 600 692 600 692 600

NFRZK 701 074 701 074

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 112 600 112 600 192 600 192 600

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz budowa 

ścieżek rowerowych
112 600 112 600 192 600 192 600

ZIKiT/T1.110/15 Przebudowa ul. Wiślnej 600 60016 ZIKiT 100 000 100 000

ZIKiT/T1.123/15 Budowa ul. 8 Pułku Ułanów 600 60016 ZIKiT 12 600 12 600

ZIKiT/T1.164/16 Budowa oświetlenia ul. Maciejkowej i ul. Azaliowej 900 90015 ZIKiT 192 600 192 600

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 500 000 500 000

Jednostka 

realizująca

Budżet na 2016 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2.WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 8



7k0789_zał.3.xls

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

realizująca

Budżet na 2016 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział

 Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 500 000 500 000

ZBK/O1.66/14
Likwidacja źródeł niskiej emisji - zmiana systemów ogrzewania w 

budynkach i lokalach będących w zasobach ZBK
500 000 500 000

środki własne Miasta 900 90005 ZBK 500 000 500 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 701 074 701 074

Rewaloryzacja i renowacja obiektów zabytkowych 701 074 701 074

ZBK/K1.12/15
Rewitalizacja Fortu nr 52 "Borek" z przeznaczeniem m.in. na Klub 

Kultury "Kliny"
701 074 701 074

NFRZK 921 92120 ZBK 701 074 701 074

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 9



7k0789_zał.4.xls  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLIV/789/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 2016 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2016 na 31.12.2016 na 1.01.2016 na 31.12.2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM Ogółem 255 300 255 300

w tym:

Gmina 145 300 145 300

Powiat 110 000 110 000

801 Oświata i wychowanie Ogółem 195 300 195 300

w tym:

Gmina 145 300 145 300

Powiat 50 000 50 000

80101 Szkoły podstawowe Ogółem 131 400 131 400

w tym:

Gmina 131 400 131 400

80104 Przedszkola Ogółem 3 900 3 900

w tym:

Gmina 3 900 3 900

80110 Gimnazja Ogółem 10 000 10 000

w tym:

Gmina 10 000 10 000

80120 Licea ogólnokształcące Ogółem 50 000 50 000

w tym:

Powiat 50 000 50 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2016

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 10



7k0789_zał.4.xls  str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2016 na 31.12.2016 na 1.01.2016 na 31.12.2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zmniejszenie Zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza Ogółem 60 000 60 000

w tym:

Powiat 60 000 60 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Ogółem 60 000 60 000

w tym:

Powiat 60 000 60 000

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 11



7k0789_zał.5.xls str.1

 Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XLIV/789/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 2016 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            625 000   600 000   25 000

w tym:

- gmina         625 000   600 000   25 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury ogółem            600 000   600 000    

w tym:

- gmina      600 000   600 000

2480 Krakowskie Biuro Festiwalowe   600 000   600 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem            25 000      25 000

w tym:

- gmina            25 000      25 000

2800 Ośrodek Kultury im. CK Norwida      25 000   25 000

OGÓŁEM            625 000   600 000   25 000

w tym:

gmina            625 000   600 000   25 000

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

          ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2016 ROKU

zmiany dotacji

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 12



7k0789_zał.6.xls

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XLIV/789/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 2016 r.

w zł

Dział

Rozdz. w tym:

§ 2710

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000 600 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 600 000 600 000

600 000 600 000OGÓŁEM

T r e ś ć

1. Dochody

Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W 

DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2016
zmiany

Zwiększenia

Gmina

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 13



7k0789_zał.6.2.xls 

w zł

Dział Rozdz. T r e ś ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         600 000   600 000    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury            600 000   600 000    

Wydatki bieżące            600 000   600 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące            600 000   600 000
      

OGÓŁEM   600 000   600 000

2. Wydatki

RAZEM

Zmniejszenia

RAZEM

Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 14



7k0789_zał.7.xls  str.1

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XLIV/789/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 2016 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Ogółem 25 000 25 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000

90095 Pozostała działalność 25 000

Wydatki bieżące 25 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 25 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000

Wydatki bieżące 25 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 25 000

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 403 USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 ROKU 

Dział 

Rozdział

zmiany 

Wyszczególnienie Nazwa

Wydatki

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM WW. USTAWĄ NA ROK 2016

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 15



7k0789_zał.8.xls  str.1

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XLIV/789/16

Rady Miasta Krakowa

                                         z dnia 25 maja 2016 r.

w zł

Budżet 

Miasta 
Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM

Razem zadania bieżące 80 000 80 000

1.
Modernizacja torowisk tramwajowych w Krakowie 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą
80 000 80 000

   w tym:
Ogółem                                          

2016

2016

Nazwa zadaniaLp.    w tym:

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO FINANSOWANIA I 

WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  W ROKU 2016

zmiany

1. WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2016

2016

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem                                          

2016

Id: A6F7A56A-76A7-492B-81F8-C60D4A24BE5E. Podpisany Strona 16




